
P
R

O
P

O
S

T
A

 D
E

  P
R

E
Ç

O
S

 R
E

A
D

E
Q

U
A

D
A

 

R
E

F
:  P

R
E

G
Ã

O
 E

L
E

T
R

Ô
N

IC
O

 D
E

 N
Q

 1
4

1
2

0
4

0
1

2
3

R
P

 
A

T
T

:  
S

r.
  P

re
go

ei
ro

  

Á
 Co

m
is

sã
o  

d
e

  P
re

gã
o
  d

a  
P

re
fe

itu
ra

  M
un

ic
ip

a
l
 

de
  Q

ui
xe

ra
m

ob
im

-C
e
  

FO
RM

AÇ
ÃO

  D
E 

PR
EÇ

O
 P

O
R 

LO
TE

 

Gx/ 

0W 	° 

z~ 

(ci)O 
Z  0q, 

o 

cm 

0'O 
1 < 

w 	
000• 
cW0 

IL 

0< 
.dW Oci 
OZ 

W co c o 

(IDO cn - 
,-' 	

(1) 	•-'( 

	

- 	 (1) 

—ci) 	ci 
N-'— 

li Qci) 
W 
0w 

wwQ 
Q> 
Q.LJJ— 
<_JcD 

U) o o - 6E 
o 

W j < 

Q 0 W zo°.a) 

22' 
<> 	

O 
,,t 	

CID.Eu) 
w o 4E 

I—W OE° Q (ØO 

UJÉL 

oo 

g "@ ci) 

Li 00 m< 
gw 

<> 
 

E 
C/fl-.Z 

0cO 

5W 
_OQ)ø 

W OoDC co 
(I)< 
o   
0'O'-' L ) 1- 

o<— 
(ID 

OWW 

0 

	

z 	w co 

IW <
o 

'r 
..d -.o -• 
w 	

CO 

a>0 	
co 

.H —< W 
aZO-
FW< 
w>O 

--co 
0ow 

VA
LO

R
 TO

TA
L 

R
$ 2

3.
31

0,
00

 
p

M
Q

  

VA
LO

R
 UN

IT
ÁR

IO
 

R
$
 77

,7
0

 

QU
AN

T 

o C) 
o, 

UN
D 

o 
1 

_
LO

TE
 0
1

 
-
-
-
  

DE
SC

RI
ÇÃ

O 
P

R
E

S
T

A
Ç

Ã
O

  D
E

  S
E

R
V

IÇ
O

S
  D

E
 M

A
N

U
T

E
N

Ç
Ã

O
  P

R
E

V
E

N
T

IV
A

  D
E

 V
E

ÍC
U

L
O

S
  D

E
  

L
IN

H
A

  L
E

V
E

,  D
E

  D
IV

E
R

S
A

S
  M

A
R

C
A

S
  E

  M
O

D
E

L
O

S
,  M

O
T

O
R

IZ
A

Ç
Ã

O
,  
M

O
V

ID
O

S
 

À
 Á

L
C

O
O

L
/G

A
S

O
L

IN
A

.  D
E

 A
C

O
R

D
O

 C
O

M
  A

  R
E

L
A

Ç
Ã

O
  D

E
  V

E
ÍC

U
L

O
S

.  

(H
O

M
E

M
/H

O
R

A
)  R
U
A

 D
O

N
A

 F
R

A
N

C
IS

C
A

 S
A

N
T

IG
O

,  3
0
,  

S
A

L
A

 A
,  A

L
T

O
S

 -
 B

A
IR

R
O

:  
C

E
L 

JO
S

É
 A

U
R

E
L

IA
N

O
 C

Â
M

A
R

A
.  Q

U
IX

E
R

A
M

O
B

IM
-C

E
 

E
M

A
IL

:  
B

E
JO

T
A

S
E

R
V

@
H

O
T

M
A

I L
.C

O
M

  

 

 



LULflLA 
00 
Lç0 -J 
05D 

zw 
' 	> 
Wç 
> 	LLJ 

0 LIJ L) 
0< 
r0 

<2 r< 
>OU 
LU , - 

LiJ cc 	
cr 

 

0 
0- r< LLJ 
ç)0 o 
zOu 

Dwg z 
<<o 
LLJ<< 

LLJ  

0< 

LLJ 5< 
uJ  

00 
UJ LLJ CA 

ÇD 
00 
o ui 

uJ 
- In 	-J 
LLJ 

- =< 

o 
1 

w 

R
$

 4
9
.9

5
0

,0
0
 

o 
1 

Q
U

A
R

E
N

T
A

 E
 N
O

V
E

 M
IL

 N
O

V
E

C
E

N
T

O
S

 E
 C
IN

Q
U

E
N
T

A
 R

E
A

IS
 

CD 

CM 
CD 

E
M

A
IL

:  
B

E
JO

T
A

S
E

R
V

@
H

O
T

M
A

IL
.C

O
M

  

O Df 1  

H 
o- 	L- 

ubIICa 

R
$
 44

5.
95

0,
00

 

ci) 

w 

1-
z 
w 

a 
z 
E3 
w 
(1) 
o 
1-
z 
LU 
o 
w 
> 
o 
z 
-J 

o 
o 
z 
E5 
w 

1- 
z 
uJ 

a 
w 
ci) 
o 
1-
z 
w 
o 
o 

a 

y 

V
A

L
O

R
 T

O
T

A
L

 

R
$
 3
9

6
.0

0
0

,0
0

 

V
A

L
O
R

 U
N

IT
Á

R
I O

 

O 
O 
(J) 

R
$

 18
9

.1
8
0
,0

0
 

c.1 o 
w 
1- 
o 
-j 

z 

T
R

E
Z

E
N

T
O
S

 E
 N
O

V
E

N
T

A
 E

 S
E

IS
 M

I L
 R
E

A
I S

 

o 
1 

UJ 
00 0  

LLJ 
9 o < 
D O L 

	

LLJ 	UJ 
>w 

0 < 

> 
z 
IJJ > 
LU< 

o c w 
0> 

Lá LLJ 

uJ uJ 

Z V) U=  
DO 

LU Z'< 
0,0 ' 

	

Lt) 	Oc 
0000 z 

UJ<0 
O O « 
0v)< 

NJ L) 0 2 O 
-J 

çn 1LLJ 
LL 

H o 

o 
1 

UJ W OO 
LLJ  LO 

9 o 
D O U 

LU 	UJ 
>UJc 

<o > 

0w 

LLJ 

LLi 
 

LLJ 

LU 

z 
<Zw 

u_J - O Z < 
<0 Lt 

o 0 U 00 o 

LLJ 	2E  
V) 	w w 0<00 Q'< o < O- 
«<f-  < 

LLJ NJ <o--o 
-J 

<OD 
uJ  o ' 
-J> 

o' 
o 
(1) w 
Õ 

A
C

O
R

D
O

 C
O

M
 

A
C

O
R

D
O

 C
O

M
 

R
$
 2
0
6

.8
2
0
,0

0
 

O o 



C
N

P
J
:  
4
2
. 8

0
1
.1

2
3
/0

0
0

1
-7

1
  

Q
u
ix

e
ra

m
o

b
im

,  1
0

  d
e
  ja

n
e
ir
o

  d
e

  2
0

2
4

.  

(1) 
o 
c 

E 

c 
a) 
cl) 1 

CL  
w 
a) 
O) 
o 

a) 
(1) 

1—
o 

w 
ca 

C
N

P
J:

  4
2

.8
0

1
.1

2
3/

0
0
0

1
-7

1
  

R
U

A
  D

O
N

A
 F

R
A

N
C

IS
C

A
  S

A
N

T
IG

O
.  3

0
.  

S
A

L
A

 A
.  A

L
T

O
S

 -
 B

A
IR

R
O

:  C
E

L
 J

O
S
É

 A
U

R
E

L
IA

N
O

 C
Â

M
A

R
A

.  Q
U

IX
E

R
A

M
O

B
IM

-C
E

  

De

t
 
 

0
  

-
 

E
M

A
IL

:  B
E

JO
T

A
S

E
R

V
@

H
O

T
M

A
IL

. C
O

M
  

co 
( 	 - 

(o 
(1) 

0 	a) 	Cl) 	CO 
CO 	

E 
(1) 	 co o 

(o 	o co 	 X 
a) 	 cl) 

- 	co 
co 	Cl) 	 co 

• E o. 
li) 	 • 0 t1. 	0 C 	Q)O ..- 

0 	E2 0 	C 0 c 	a) 	 °Cl) 	() 
O) 	CI) 

E 
E 	 ' 

cn 	o 	COO) co 	oO 	U) 
a) 

co 	 (o 
cco 2 	
.QCD o O) 

- 	 o 	 2 
o o o c 
x 	E 	o  

° 
(o c 	 co 	> G) 	 a)O 0 

L) 	C a) 

O) 	 (0 	
O- 

co o 
o 0 

(0Ø) 	1(0 
o. a) 	 E 	co co 	 CO 	CO 

0. 
O) 	 (1) 

a) 	:3 c'-J 	(o (oc 
cl) O 0 0

) o •  a) 
M  c'4 0 	 (0  

IC)  
d 	 2 o ° : o 

O- = 	- 
O) 

- 	
-co 
ci) E 0 

co 	O) 
Coco 	0 

U) 00 - 
C) u CL2 lo 	 2

o 

 
D O o0 C 

coco 	ci, 

= 	 (0(I) 
> G) 	 co E () 	co 	 t5°CO cQ)  U 	0. ) 

co 	 CO 	• 	 a) 
co 	 (I) 	a o co 
(0 	U) 	o 

2 co° ° 	 E c - 
(1) a)0 2 	°E -D 

w 	E 	c 

- 	o 
o g - 	, Co o  
a) 	 co E 	 00 

o c 
u 	

- 
('3 	CO Co o  Ci) 

O- 	 a) 	

E C>( 	a) 
0Cl) 	O) _•J._6 	o 	('3cl) 	oc CO 	COa) 	o0 	 0 CO -O 	•O 	 o 

(1) 	(I)0 	Q) 	L 	O-2 
E a 

ÀS oa w '32 0 0' 
o 	 E0 	a) 0 	E 	 cE 0-g 	

a) 	wco 
a) O 	D- = 	D- - 	•D O ,0 	(/0 	(0 	COa) 	-D cn 

o' oc o-0 o-0  g(A 
E mo 	Eco 	E— 	- CO coc 	co 	co °  O N  co •cn -CO 

u -uLu 
	 M 

Da) O 	 Dci) LL 

ii 



P
R

O
P

O
S

T
A

  D
E

 P
R

E
Ç

O
S

  R
E

A
D

E
Q

U
A

D
A

 

R
E

F
:  P

R
E

G
Ã

O
 E

L
E

T
R

Ô
N

IC
O

  D
E

 N
°
 1
4

12
0
4

0
1

2
3

R
P

  

Á
 Co

m
is

sã
o

  d
e
  P

re
gã

o
  d

a
  P

re
fe

itu
ra

  M
u

n
ic

ip
a
l  d

e
  Q

u
ix

e
ra

m
o

b
im

-C
e

  

A
T

T
:  S

r.
  P

re
g

o
e
ir
o

  

e
n
to

  s
e

rá
  e

fe
tu

a
d
o
  c

o
nf

o
rm

e
  d

is
p
o
st

o
  n

o
  e

d
ita

l  e
  s

e
u
s  

a
n

e
x
o
s.

  

F
O

R
M

A
Ç

Ã
O

  D
E

 P
R

E
Ç

O
 P

O
R

  L
O

T
E

 

P
ra

zo
  d

e
  p

a
g

a
m

e
nt

o
:  o

  p
a
g

ã
 

V
a

lid
a
d

e
  d

a
  P

ro
po

st
a
  6

0
 (

s
e

ss
e
nt

a
)  
d

ia
s,

  a
  c

o
n

ta
r  

d
a

  d
a

ta
  d

e
  s

u
a

  a
p

re
se

nt
a
çã

o
.  

y 

E
M

A
IL

:  
B

E
JO

T
A

S
E

R
V

@
H

O
T

M
A

IL
.C

O
M

  

R
U

A
  D

O
N

A
 F
R

A
N

C
IS

C
A

  S
A

N
T

IG
O

,  3
0
,  

S
A

L
A

 A
.  

A
L
T

O
S

 -
 B

A
IR

R
O

:  C
E

L
 J

O
S
É

 A
U

R
E

L
IA

N
O

  C
Â

M
A

R
A

.  Q
U

Ix
E

R
A

M
0

B
IM

-C
E

  

DE 

o 

	

0W 	O 

o, 
W 

ca)O 
Z  oø c 

o U) 
 CM ( U) 

0'O 
1 o 

QO 

LJ_ 
cn 00 

0< 

o W ÕCJ)O 
Oz 

o 

- 
W 

0-o,CI) 
> 0 

W0 as 

oW 
LU 

ww? 
QL1J- 
<_Jc 

o 
Ci)  a) 

_J< -) 
OQ)(O° 

0W Zo 0.a) 

S2?~ 

	

<> 	()3L0 

I-W OE° 
Z<O 

Q_Q 	°C€ 

Oo 
o O) 

	

< 	LII a M 

g 
LL°O m< -) 

o < Oo 
z<> 
<>0 o. E0 •-' 

m r- o 

	

>L1J 	
_0a) 

W OoQ 

V)< 
00 - 25 
W 

o — 

t<0 
()Z cn -0' 

OD< 

W< o 
c>0 
..F-< w 
OZO' 

L1J< 	7E ci 
L1J>O 

--(o 
co 0o.w 

L
O

T
E

 0
5

 

V
A

L
O

R
 T
O

T
A

L
 

CD 

a 

fl 
ft- 

V
A

L
O

R
 U

N
IT

Á
R

IO
 

R
$
 7
,0

0
 

C) 
o 

Q
U

A
N

T
 

3
0
0
0
, 0

0
 

3
0
0
0
,0

0
 

U
N

D
 

K
M

 

D
E

S
C

R
IÇ

Ã
O

 

PR
ES

TA
Ç

Ã
O

  D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
  D

E
 G

U
IN

C
H

O
  O

U
  R

EM
O

Ç
Ã

O
  D

E
  V

E
ÍC

U
LO

S
  

P
E

S
A

D
O

S
  (

M
IC

R
O

  Ô
N

IB
U

S
).  

PR
ES

TA
Ç

Ã
O

  D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 D

E
  G

U
IN

C
H

O
  O

U
 R

E
M

O
Ç

Ã
O

  D
E

 V
E

ÍC
U

LO
S

  L
E

V
E

S 
E  

LU' 1 0 o 

I~S 



R
$

 4
2

.0
0

0
,0

0
 

Q
U

A
R

E
N

T
A

 E
 D

O
IS

 M
IL

 R
E

A
IS

 

R
$

 42
.0

00
,0

0  
Q

U
A

R
E

N
T

A
 E

 D
O

IS
 M

IL
 R

E
A

IS
 

V
A

L
O

R
 T

O
T

A
L

  D
A

 P
R

O
P

O
S

T
A

 

D
o
cu

m
e
n

to
  a

ss
in

a
d

o
  d

ig
it

a
lm

e
n

te
  

Q
u

ix
e
ra

m
ob

im
,  
0

9
 d
e

  ja
n

e
ir
o

  d
e
  2

0
2

4
.  

B
E

JO
T

A
  S

e
rv

iç
os

  e
  E

m
pr

e
en

d
im

e
nt

o
s  

C
N

P
J:

  4
2
.8

01
.1

2
3/

0
0
0

1
-7

1
 

R
U

A
 D

O
N

A
 F

R
A

N
C

IS
C

A
 S

A
N

T
IG

O
,  3

0
,  S

A
L

A
 A

.  
A

L
T

O
S

 -
 B
A

IR
R

O
 C

E
L

 JO
S
É

 A
U

R
E

L
IA

N
O

 C
Â

M
A

R
A

.  Q
U

IX
E

R
A

M
O

B
IM

-C
E

 

E
M

A
IL

:  B
E

J
O

T
A

S
E

R
V

@
H

O
T

M
A

IL
.C

O
M

  

Rubrica 

a) 
a) 

o U) 
2 

E 
(1) 	 0 	 (O 	0 co 	o 

10 

x 
O) 	= 
C 	 a) 	 co 
co 	cO 	O) 	a) 

E (1) 	 ° 	o co 	 L. o C 	a)O 
o E2 o o o OQ) O a) 

E 
o E 	 0) 

a) 	a) 	O 	COO) • E 	co 	o 

o 

0) (O 	 E 
a) 	 c 

2 	«o 	 0 
o 	'C 	• 

2 o 
o 

O)  a) 

CL 

CO 	0) 	c 	0)0 
a) 	 0) 

a) 
cO cr U) 	(0= 
a) 	 o 	c» 

o o 
- 	 (1) 	 o 

(0(1) 	«o 

co DE CO 
o- 	CO 	CO 

-' 
ã. 	c' 	 co ° 	° 	 -c Ci 

a) o (N 	
E «o 

O) c 	a) 2 	 -o  CS «o 	 2 
C)o o' : o CM m o

cm 
 

«o 
—J cs a) 	 E o o 

a) -g 	- 0c 
-o -D 

U) U) 	O 
o U) 	 N- m -43 	D CL 2 a) 	--- 	'- 	2a 

o 2 
jo, 	CO a) 

= 	o 	U) (At 
> (1) Dco E 

a) 0_ a)oa) a 
co 	•co 	° 	V 	a) -D 	0 	a) 	a) 	O o o aj 2 0c D .- E 

o 2 	 a) 
Ew 

o  Co u  
a)0 	(1) o— 

co 	o 	 •0 	a) 
W 	cCO 	 oo 
= 	•c 	 _ o 

ro a) o_CO O. 	 Q)ui 

cx Wa) E 
00) o_a) > 
o cW Oc co 	COO)  0 o 	a)o_ 	a)0 - 	D0 	 0)0) 	O 

a) 0  0) L0  o-O 

d 2E 
a)0)0) 	 O 

c E  5' 	
E° 0 	E 	 cE 

W 	 =0 () 	O 	O.— •D 0 
u60cl0 	CO 	a) 00' o  0 -  0 -
E Ea) E 

o cO• Nc CO 3 	co2 	coo 

-u • 
0a) 	C-1 	c 	OCO 	LL ta) 

y 



   

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA 

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 

REF PREGÃO ELETRONICO: N2  1412040123RP 

Razão Social: JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS EPP 

CNPJ: 04.174.665/0001-72 

ENDEREÇO: Rua Presidente Castelo Branco, N2  204, Quixeramobim-CE CEP 63800-000 

TELEFONES: (88)3441-3873 / 9.9732-7673 

E-Mail: valdomotopecasalmeida.com  

DADOS BANCAMOS: 

BANCO: Caixa Econômica Federal —AGÊNCIA: 2843 CONTA CORRENTE: 37-3 

1- REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE GUINCHO 

OU REMOÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA, MANUTENÇÃO CORRETIVA E BORRACHARIA, PARA 
VEÍCULOS LEVES E PESADOS, PERTENCENTES A FROTA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA 
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM-CE, tudo conforme especificações 

contidas no Anexo 1 - Termo de Referência do Edital. 

2- ORÇAMENTO DETALHADO 

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. VL UNIT. TOTAL ITEM 

03 01 
20147 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS DE CARROS LEVES E 

UTILITÁRIOS UNIDADE 200,00 R$ 16,97 R$ 3.394,00 

03 02 

20148 - REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEUS DE CARROS 

LEVES E UTILITÁRIOS UNIDADE 100,00 R$ 22,96 R$ 2296,00 

VALOR TOTAL LOTE 03: R$ 5690,00 

01 

20380 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS 

(MICROÔNIBUS) UNIDADE 200,00 R$49,50 R$9900,00 

02 

20381 - REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEUS DE 

VEÍCULOS PESADOS (MICRO ÔNIBUS) UNIDADE 100,00 R$ 75,30 R$ 7530,00 

4 03 

20382 - VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS 

(MICRO ÔNIBUS) UNIDADE 50,00 R$ 201,40 R$ 10070,00 

VALOR TOTAL LOTE 01: R$ 27500,00 

Valor Global da Proposta: R$ 33.190,00 (Trinta e Três Mil e Cento e Noventa Reais) 

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital. 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 

custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de 

lucro. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 

contidas no anexo 1 -Termo de Referência deste Edital. 

MOTO PEÇAS ALMEIDA 
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, N204, QUIXERAMOBIM-CE 

FONE: 3441.3873 / (88)9.9732.7673 
CNPJ: 04.174.665/0001-72 



Quixeramobim, 06 de janeiro de 2024 

JOSE OSVALDORazã0: Eu sou o autor 
DE ALMEIDA: deste documento 

Localização: 
38599899368 Data: 2024-01-06 08:04:48 

JOSE OSVALDO DE ALMEIDA 

CPF: 385.998.993-68 

CNPJ: 04.174.665/0001-72 

MOTO PEÇAS ALMEIDA 
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, N204, QUIXERAMOBIM-CE 

FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673 
CNPJ: 04.174.665/0001-72 



HORA 3000,00 

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA 

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 

REF PREGÃO ELETRONICO: N2  1311010223-PERP 

   

Razão Social: JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS EPP 

CNPJ: 04.174.665/0001-72 

ENDEREÇO: Rua Presidente Castelo Branco, N2  204, Quixeramobim-CE CEP 63800-000 

TELEFONES: (88)3441-3873 / 9.9732-7673 

E-Mail: valdo@motopecasalmeida.com  
DADOS BANCAMOS: 

BANCO: Caixa Econômica Federal —AGÊNCIA: 2843 CONTA CORRENTE: 37-3 

1- OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

LAVAGEM DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE 

QUIXERAMOBIM/CE, tudo conforme especificações contidas no Anexo 1 - Termo de Referência do 

Edital. 

2- ORÇAMENTO DETALHADO 

ITEM 
	

DESCRIÇÃO 

20143 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
LOTE 

1 01 

02 

PREVENTIVA DE VEÍCULOS DE LINHA LEVE, DE DIVERSA 

MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À 

ÁLCOOL/GASOLINA, DE ACORDO COM A RELAÇÃO D 

VEÍCULOS. (HOMEM/HORA) 	
... 1  

20144 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃÔ' 

CORRETIVA DE VEÍCULOS DE LINHA LEVE, DE DIVERSAS 

MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À 

ÁLCOOL/GASOLINA. DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE 

VEÍCULOS. (HOMEM/HORA) 

R$ 22.290,00 

R$ 25.710,00 

VALOR TOTAL LOTE 01: 48000,00 

5 01 

5 02 

20377 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GUINCHO OU 

REMOÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS (MICRO ÔNIBUS) 

20142 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GUINCHO OU 

REMOÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS 

HORA 
	

3000,00 R$ 20700,00 

R$ 6,92 
	

R$ 20760,00 

VALOR TOTAL LOTE 01: R$ 41460,00 

Valor Global da Proposta: R$ 89.460,00 (Oitenta e Nove Mil e Quatrocentos e Sessenta Reais) 

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital. 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 

custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de 

MOTO PEÇAS ALMEIDA 

RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, N204,  QUIXERAMOBIM-CE 

FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673 

CNPJ: 04.174.665/0001-72 



kO DE 

c CD 

- 

lucro. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obígaçõ 

contidas no anexo 1—Termo de Referência deste Edital. 

Quixeramobim, 09 de janeiro de 2024 

JOSE 
OSVALDO DE 
ALMEIDA: 

38599899368 

Razão: Eu sou o autor 
deste documento 
Localização: 
Data: 2024-01-09 08:39: 
42 

JOSE OSVALDO DE ALMEIDA 

CPF: 385.998.993-68 

CNPJ: 04.174.665/0001-72 

y 
MOTO PEÇAS ALMEIDA 

RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, N204, QUIXERAMOBIM-CE 

FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673 

CNPJ: 04.174.665/0001-72 

`k 


